Fiat de V annis et totidem quadragenis in una die pro ecclesia solum. 43.

(w. o.) Derselbe bittet um Beichtvollmachten auf 10 Jahre (Supplicat S. V. devota factura vestra modernus abbas monasterii s. Petri apostoli ord. s. Bened. Salzb. dioc., quatenus sibi per se ipsum omnes et singulos monachos conversos oblatos et moniales alias que personas etiam utriusque sexus . . . dicti monasterii nunc et pro tempore existentes huic ad decennium a dato presentium computandum ab omnibus peccatis excessibus criminibus et delictis suis que sibi nunc et pro tempore confitebuntur etiam in casibus sedi apostolice reservatis necnon a quibusdam excommunicationis suspensionis et interdictionis sententiis aliisque censuris ecclesiasticis et penis, si quibus quavis occasione vel causa nunc et dicto decennio durante ligat. existant quotiens opus fuerit absolventi ac eis penitentiam salutarem iniungendi nec non cum eisdem personis spiritualibus super irregularitate si qua celebrando missas et alia divina officia seu commiscendo se illis forsitan contraxerint nec non quacumque inhabilitate et infamie macula sive nota quovis modo per eos contractam bigamie homicidii voluntarii et mutilationis membrorum exceptis dispensandi et eosdem ac quemlibet eorum ab omnibus peccatis etc. suis nec non plenariam remissionem in mortis articulo eis impendendi licere et facultatem concedere dignemini.)

Fiat ut petitur de specialibus et reservatis semel tantum T.

(433 f. 185) 44.

(w. o.) Äbtissin Agatha von Nonnberg bittet um Absolutionsvollmacht für ihren Beichtvater in der Todesstunde (Item similiter devote facture vestre Agathe abbatisse monasterii in Nuenburg ord. s. Bened. Salzzeb. dioc. „Proveniat“ in mortis articulo concedere dignemini ut in forma.)

Fiat T.

(433 f. 185) 45.

1450 Februar 26 (w. o.). Petrus Katrier und seine Frau Barbara, Laien der Salzb. Diöz., bitten um Vollmachten für ihren Beichtvater.

Fiat ut petitur T.

(438 f. 157) 49.

1450 März 23 (w. o.). Motuproprio für Johann Rubin<sup>31</sup>), Kleriker der Diöz. Salzburg, Provision mit der durch die Wahl Friedrich Planckenfels zum Bischof von Regensburg erledigten Kapelle S. S. Simon und Juda in Niedermünster zu Regensburg (10 M.).

Fiat motu proprio T.

(435 f. 112') 47.

1450 Mai 9 (w. o.). Georg Hadbranth, Kleriker der Diöz. Bamberg, bittet um Provision mit der Pfarre Gemunde (Gmünd) Diöz. Salzb. (18 M.), die dadurch erledigt ist, daß der bisherige Inhaber die Pfarre U. L. Frau in Bamberg erlangt hat.

Fiat T.

(443 f. 127) 48.

1450 Mai 12 (w. o.) Georg Mochtel, Priester der Diöz. Salzburg, bittet um Provision mit der durch Resignation des Heinrich Conradi von Laufen

erledigten Pfarre U. L. Frau alias Joh. Bapt. in Trankirchen, Diöz. Salzb.  
Fiat ut petitur T. (438 f. 157) 49.

**1450 Mai 20** (w. o.). Friederich Prancker, Domherr z. S., bittet um Absolution von kirchlichen Zensuren, in die er wegen Usurpierung der Einkünfte der durch den Tod Johann Cramers erledigten Pfarre Kuchl verfallen war. (Beatissime pater! Quia devotus vester Fredericus Prancker canonicus ecclesie Salzb. ord. s. Aug. defuncto quondam Johanne Cramer rectore parrochialis ecclesie b. Marie in Chuchel Salzeb. dioc. mense capitulari ecclesie Salzb. canonicè unite unacum nonnullis aliis canonicis eiusdem ecclesie de bonis ad prefatam parrochiam spectantibus propria auctoritate se intromisit ac mortuaria recepit illaque inter se et quosdam canonicos divisit, cum id sibi minime liceret ac eum vel ad canonicos non pertineret nec pertinent. Dubitat ipse Fredericus excommunicationis sententiam propterea incurrisse. Quare supplicat humiliter S. V., quatenus ipsum ab huiusmodi excommunicationis sententia absolvi et super irregularitate si quam illa ligatus immiscendo se divinis contraxit dispensari omnemque inhabilitatis et infamie maculam aboleri mandare dignemini de gratie speciali, ita tamen, quol de hiis que recepit et divisit eis ad quos pertinet integre satisfaciat cum non obstante et clausulis opportunis).<sup>32)</sup>

Fiat ut petitur satisfacto T. (437 f. 183) 50.

**1450 Oktober 29** (Rom apud s. Mariam maiorem). Laurenz Fabri, Laie der Diöz. Salzburg und seine Frau Katharina bitten um vollkommenen Ablass in der Todesstunde (Dignetur S. V. concedere et indulgere . . . litteras confessionales in forma „Provenit“ in mortis articulo tantum super plenaria remissione etc.). 51.

(w. o.) Johann Chreutzer, Laie der Diöz. Salzburg, und seine Frau Katharina, wie vor. (439 f. 40') 52.

**1450 Dezember 19** (Rom apud s. Petrum). Fredericus Mauckurher<sup>33)</sup> (Mauerkircher) in decretis licentiatu ac iuris civilis studii Bononiensis scholaris bittet um nochmalige Provision mit dem durch den Tod Georg Eglinger erledigten Kanonikates in Freising (12 M.), das er von B. Silvester von Chiemsee erhalten hat, unbeschadet er bereits die Pfarrkirche St. Michael zu Eberschwang (16 M.) und eine Pfründe an der (Kollegiat-) Kirche St. Johann in Vilshofen (12 M.) innehat.

Fiat ut petitur T. (440 f. 144) 53.

**1450 Dezember 23** (w. o.) Fridericus Mawerkyrcher, in decretis licentiatu, Pfarrer in Fewchten, Diöz. Salzburg, bittet um neue Provision mit der durch den Tod des Thomas Steghofer alias de Uttendorf<sup>25)</sup> erledigte Pfarre F., auf die er vom Papste eine Exspektanz erhalten hatte.